
TECHNICKÝ LIST 

POLYMPT CZ s.r.o. 29.dubna 259/33, 700 30 Ostrava - Výškovice,  tel. +420 608 928 560,
email:novotny@polympt.cz, www.polympt.cz

POLY SPA SANITIZER

Je revoluční bezchlorový koncentrovaný, intenzivně čistící nepěnivý prostředek určený zejména   
k čištění vířivkových a perličkových van v provozech jako BALNEO a koupele, ale také k čištění 
stěn a přepadových žlabů WELLNESS vířivek.

Výborně čistí a odstraňuje nečistoty usazené v cirkulačním potrubí. Na ošetřeném povrchu 
vytváří aktivní vrstvu polymeru, která výrazně zpomaluje následné usazování nečistot.

Dávkování:

200 – 250 ml/m3 (1000 L) do znečištěné vody před jejím vypuštěním.

Pro ideální vyčištění celého systému nechte zapnuté všechny vodní i vzduchové prvky - atrakce 
minimálně 10 minut, při déle nečištěných vířivkách 20 minut. Potom vylijte veškerou vodu,   
opláchněte stěny a následně můžete napustit novou vodu.

Obsahuje: 

polyhexamethylen guanidinhydrochlorid. Může vyvolat alergickou reakci. Méně než 15 % 
neiontových povrchově aktivních látek, méně než 5 % amfoterních povrchově aktivních látek, 
kationtové povrchově aktivní látky, hydroxid draselný; Propylheptanol ethoxylát

Datum expiráce:
24 měsíců od data výroby.

http://www.h2o-cool.sk/
www.polympt.sk



